
PORTARIA   Nº 1.249/2024  

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE LICENÇA
PARA TRATAMENTO DE SAÚDE.

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO  de  Cachoeiro  de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso
de  suas  atribuições  delegadas  através  dos
Decretos  nºs.  18.275/2008  e  33.608/2023,
resolve:

Art. 1º Conceder  licença para tratamento
de saúde aos servidores  abaixo relacionados, conforme atestados médicos
apresentados e anexos aos processos mencionados, nos termos do artigo 2º
da Lei nº 7859/2020 e Decreto nº. 29.111/2019.

SERVIDOR CARGO LOTAÇÃO
LICENÇA

PROC. N°
DIAS INÍCIO

ADILSA VIEIRA NOBRE PROF PEB B SEME 12 DIAS 20/05/2024 37982/2024
ADRIANO GALLO BORGES TÉC. EM  RADIOLOGIA SEMUS 07 DIAS 13/05/2024 37778/2024

ALCIENE CRISTINA DA SILVA MACIEL PROF  PEB  A SEME 15 DIAS 25/05/2024 39110/2024
ALDO ZEFERINO BENTO MOTORISTA SEMSEG  05 DIAS 20/05/2024 38047/2024
AMANDA BRUM VIEIRA PROF PEB A SEME 01 DIA 29/05/2024 39544/2024

ANDRESSA MARTINI DE BACKER LOUZADA  PROF PEB B SEME 05 DIAS 19/05/2024 38046/2024 
APARECIDA MARIA PINHEIRO 

DOS SANTOS GOMES 
PROF PEB B SEME 03 DIAS 15/05/2024 37608/2024

CLAUDIA ELAINE CAETANO 
DE MORAES BENEVENUTO 

PROF  PEB D SEME 01 DIA 29/05/2024 39520/2024

CRISTIANE MONTEIRO DA SILVA SARTORIO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEME 02 DIAS 27/05/2024 39499/2024
DEISIDE LONGUE BUENO PROF PEB C SEME 01 DIA 29/05/2024 39620/2024

DEVANAGH MORAES MORENO ROSA PROF  PEB  B SEME 03 DIAS 19/05/2024 37984/2024
EURIDES RODRIGUES DA CRUZ AUX. DE SERV. PÚB. MUNICIPAIS SEME 07 DIAS 03/06/2024 40763/2024

HEVAILDO BUENO CORREA JUNIOR SECRETARIO ESCOLAR SEME 01 DIA 16/05/2024 37774/2024
JULIA PEREIRA MIRANDA DE SOUZA AUX. DE SERV. PÚB. MUNICIPAIS SEME 02 DIAS 19/05/2024 37828/2024

KEILA CRISTINA PARMANHANI MARTINS PROF PEB B SEME 05 DIAS 20/05/2024 37983/2024
KISSILLA OLIVEIRA AMERICO PROF PEB A SEME 01 DIA 16/05/2024 37777/2024

LEZIMAR MORISCO PAIVA CORREA TÉC. EM SERV. ADMINISTRATIVOS SEME 01DIA 14/05/2024 37604/2024
MARIA CECILIA MELLO DE OLIVEIRA PROF  PEB B SEME 02 DIAS 28/05/2024 39475/2024

MARINILDES FIGUEIREDO GOMES PROF PEB B SEME 03 DIAS 21/05/2024 38082/2024
MAURO VIANNA MADUREIRA AGENTE  ADMINISTRATIVO SEMURB 05 DIAS 20/05/2024 38050/2024

MIRIELLI MENDONCA FEU PROF PEB D SEME 05 DIAS 20/05/2024 38061/2024
MOADYR BARBOZA DOS SANTOS GUARDA CIVIL MUNICIPAL SEMSEG 06 DIAS 17/05/2024 37767/2024

PAULA MELLO PROF PEB A SEME 02 DIAS 16/05/2024 37775/2024
ROBERTA LOPES PROF PEB B SEME 05 DIAS 13/05/2024 37773/2024

SANDRA MARIA GUIMARAES STAFANATO PROF PEB B SEME 15 DIAS 
14 DIAS

16/05/2024 
03/06/2024 

 37776/2024
40752/2024

SHIRLEY KERSUL CALIXTO AUX. DE SERV. PÚB. MUNICIPAIS SEMUS 04 DIAS 21/05/2024 38064/2024
SYNTIA DE MENEZES BAZETH MION PROF PEB B SEME 08 DIAS 17/05/2024 37771/2024

Art. 2º Revogar as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 12 de junho de 2024.

ANTONIO CARLOS NASCIMENTO VALENTE
Secretário Municipal de Administração

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003100330036003300330030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	PORTARIA Nº 1.249/2024
	PROC. N°


		2024-06-12T16:12:23-0300




